
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. objednatele 2017/3, č. zhotovitele 2017-H20 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Práce a dodávky pro akci: 

„Výroba, dodávka a instalace prvku dětského hřiště – MŠ Píšťalka, Přerov“ 

Pracoviště Máchova 8 

Smluvní strany: 

 
OBJEDNATEL: Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8 

se sídlem  Přerov, Přerov I – Město, Máchova 8 
zastoupená  Marií Hálovou ředitelkou školy 

bankovní spojení ČS pobočka Přerov, č.ú. - 1882938379/0800 

IČ:                             62350145 

                       

ZHOTOVITEL  Machovský mapy s.r.o.  
                             Živnostenský list vydaný  úřadem příslušným podle § 71 

                                    odst. 2. Živnostenského zákona: Magistrátem města Olomouce 

                                    vznik oprávnění: 19.3.2010 

                                          

místo podnikání:         Boční 551, PSČ 783 72 Velký Týnec   
 IČ:                              286 19 633 
DIČ:                             CZ28619633 

Bankovní spojení:        KB Olomouc       

číslo účtu:                     43-6691490287/0100  

 

pracovník oprávněný ve věcech smluvních:  Jan Machovský, jednatel 

pracovník oprávněný ve věcech technických:       Pavel Růžovský, technik,  

email: pavel@machovsky.cz, tel.: 731 506 683 

 

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy. 

 

I. Předmět smlouvy 
 

I/1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem jsou práce a dodávky na akci: „Výroba, dodávka 

a instalace herní celokovové věžové sestavy - dětského hřiště v MŠ Píšťalka, Přerov“, dle nabídky ze dne 

14.8. 2017. 

I/2 Specifikace prací - výroba, dodávka a instalace herních prvků dle cenové nabídky, který je nedílnou 

součástí této smlouvy (Příloha č. 1). 

I/3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 

II. Lhůta plnění 
 

II/1 Termín zahájení prací :    po podpisu smlouvy 

II/2 Termín ukončení prací:    31.10.2017 

II/3 V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně objednavatele na tuto okolnost.  

III. Cena díla a platební podmínky 
 

III/1 Cena je stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (Příloha č. 1). 

mailto:pavel@machovsky.cz


2 

 

 

 

DODÁVKA PRVKU VČETNĚ DOPRAVY A MONTÁŽE CELKEM bez DPH   53.979,- 

DPH 21% 11.336,- 

CELKOVÁ CENA vč. DPH - ZAOKROUHLENO 65.315,- 

Slovy:  Šedesátpěttisíctřistapatnáctkorunčeských 

 

 

III/2 Cena za kompletní provedení hřiště je pevná, je možno ji překročit pouze v případě změny technického 

řešení na základě požadavku objednatele.       

III/3 Po ukončení prací budou skutečně provedené práce a dodávky předány na základě předávacího 

protokolu vč. záručního listu, pokynů k provozování herního zařízení, prohlášení o shodě a certifikátů. 

III/4 Splatnost faktur je čtrnáct dnů ode dne doručení objednateli. 

III/5 K předání díla vyzve zhotovitel alespoň 3 pracovní dny předem. O předání díla se sepíše zápis, který 

podepíšou obě smluvní strany. V případě vad a nedodělků při předání objednatel dílo nepřevezme. O tom 

sepíší strany zápis, ve kterém specifikují vady a nedodělky a termín jejich odstranění.  

III/6 Sankce za pozdní úhradu dle platného Obchodního zákoníku. 

 

 

IV. Záruční doba 
 

IV/1 Na kovové prvky, na nosné prvky (stojky) 24 měsíců.  

IV/2 Záruka se nevztahuje na nepředvídatelné povětrnostní vlivy, části herních prvků opotřebených provozem 

či poškození díla třetí osobou – vandalské poškození. 

 

 

V. Odpovědnost za vady 
 

V/1 Vady budou reklamovány v protokolu o předání, případně jinou písemnou formou, tyto budou odstraněny 

v dohodnutém termínu. 

V/2 V případě nedodělků může objednatel uplatnit pozastávku ve výši 10% z fakturované částky, tato bude 

uvolněna po odstranění nedodělků. 

 

 

VI. Ostatní ujednání 
 

VI/1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. 

VI/2 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran. 

VI/3 Smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení zhotovitel. 

VI/4 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

 

V Přerově dne …………………     Ve Velkém Týnci                            

 

 

 

……………………………………………                  ……………………………….. 

   za objednavatele: Hálová Marie                         za zhotovitele: p. Jan Machovský 

             ředitelka školy                   jednatel firmy 

 



3 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

 


